PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

DECRETO Nº 2427/2026

Decreto Nº 2427/2026

Abre  Transferência  de  Recursos  na  importancia  de  R$  154.240,00  (  Cento  e  Cinquenta  e  Quatro  Mil  e  Duzentos  e  Quarenta  Reais)  e  da  outras
providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: fcd33a2d-eba7-4ee0-bd1c-6fec98516001

DECRETO Nº 2428/2026

Decreto Nº 2428/2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 6.965,00 ( SeisMil e Novecentos e Sessenta e Cinco Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: f2bb89ea-2f70-457a-9723-97ba1c0ae224

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2026

Fica  homologado o  julgamento  proferido  pelo  Pregoeiro,  nomeado pela  portaria  Nº  7308/2026 sobre  processo  de licitação Pregão Eletrônico  Nº

[...]

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  2427  DE  06  DE  FEVEREIRO  DE  2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2427 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$      154.240,00
( Cento e Cinquenta e Quatro Mil e Duzentos e Quarenta Reais) e da
outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Transferência de Recursos na importância de  R$      154.240,00 ( Cento e Cinquenta e Quatro Mil e Duzentos e

[...]

Certificado PJ A1, CN=MUNICIPIO DE BROCHIER:91693309000160 
Date: 2026-02-06T18:00:00-0300

DECRETO  2428  DE  06  DE  FEVEREIRO  DE  2026.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2428 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$        6.965,00 ( Seis
Mil e Novecentos e Sessenta e Cinco Reais) e da outras
providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$        6.965,00 ( Seis Mil e Novecentos e Sessenta e Cinco Reais ) sob